
 

 1 z 4 

    

 

 

 

   
   

(dále také společně jako „Smluvní strany“) 

Uzavřely 

na základě dohody níže uvedeného dne tuto 

 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉM PLNĚNÍ 
 

(dále jen „Smlouva“) 
 

 

I. Úvodní ustanovení 

Společnost A11 je vydavatelem novin Náš REGION aj. a provozovatelem zpravodajského portálu 

www.nasregion.cz. A11 má právo disponovat s redakční a inzertní plochou těchto periodik. 

 

Slezský fotbalový club Opava a.s. je fotbalový klub. 

 

II. Předmět smlouvy 

 Předmětem této Smlouvy je vzájemná mediální a marketingová spolupráce Klubu a projektů 

společnosti A11 v období od data podpisu této smlouvy do 31. 07. 2023, to vše za podmínek 

sjednaných níže v této Smlouvě. 

  

A11 s.r.o. 

Ortenovo náměstí 1524/36, 170 00 Praha 7 

27120805 

CZ27120805– je plátcem DPH 

u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou: C 97840   

Mgr. Alešem Zavoralem, jednatelem společnosti 

Slezský fotbalový club Opava a.s. 

Lípová 105/2, Předměstí, 746 01 Opava 

25835912 

CZ25835912– je plátcem DPH 

u Krajského soudu v Ostravě, pod spisovou značkou: B 219 

Lukášem Petříkem, předsedou představenstva   

Romanem Kovářem, místopředsedou představenstva 

Obchodní firma: 

Se sídlem: 

IČ:  

DIČ: 

Zapsána: 

Zastoupena: 

Obchodní firma: 

Se sídlem: 

IČ:  

DIČ: 

Zapsána: 

Zastoupena: 

a 
(dále jen „A11“) 

(dále jen „Klub“) 

http://www.nasregion.cz/


 

 2 z 4 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. A11 se zavazuje poskytnout pro Klub: 

• Inzertní plochu v následujících titulech 

 6x 1/2 strany Náš REGION Moravskoslezsko, ve formátu: 192x123 mm 

Termíny inzerce: 

• Číslo vydání: 2237, Uzávěrka inzerce: 06.09.,Termín vydání: 15.09.2022 

• Číslo vydání: 2242, Uzávěrka inzerce: 11.10.,Termín vydání: 20.10.2022 

• Číslo vydání: 2246, Uzávěrka inzerce: 09.11.,Termín vydání: 18.11.2022 

• Bude doplněno Leden 2023 

• Bude doplněno Leden 2023 

• Bude doplněno Leden 2023  

• PR podpora na webu nasregion.cz ve formě článků (články se budou realizovat dle předchozí 

domluvy, Klub poskytne podklady k článkům) 

Formáty a technické specifikace jsou k náhledu na xxxxx 

Případné změny inzerce jsou vyhrazeny. Konkrétní termíny zveřejnění inzerce objedná Klub dle aktuálního 

mediakitu A11 nejpozději 15 pracovních dní před plánovaným datem vydání. 

Celková hodnota plnění A11 ve prospěch Klubu činí 258 000 Kč bez DPH, hodnota plnění bude 

navýšena o DPH 21%. 

 

2. Klub se zavazuje poskytnout pro společnost A11: 

• Uvádět noviny NÁŠ REGION jako mediálního partnera na klubovém webu 

• Uvádět noviny NÁŠ REGION jako mediálního partnera v klubovém bulletinu 

• Poskytnout 4x v průběhu sezony ½ strany v zápasovém bulletinu  

• Uvádět noviny NÁŠ REGION jako mediálního partnera na banneru o rozměru 6x1 metr v prostorách 

tribuny F (naproti kamerám) 

• Možnost reklamního spotu na LED tabuli (vždy před zápasem a o poločase)  

• Poskytnout dle předchozí domluvy lístky do soutěží čtenářů NR 

 Loga ke stažení jsou zde xxxxxxx 

Celková hodnota plnění Klubu ve prospěch A11 činí 258 000 Kč bez DPH, hodnota plnění bude 

navýšena o DPH 21%.  

 

3. Kontaktní osoby: 

Kontaktní osoby pověřené za A11: 

xxxxxxxxxx, ředitel strategického rozvoje a marketingu, xxxxxxx, xxxxx 

xxxx, xxxx, txxxx 

 

Kontaktní osobou pověřenou za Klub je:  

xxxx, xxxx xxxxxx 

 

 

 

 

 

http://nasregion.cz/
http://www.a11.cz/prezentace
https://www.a11.cz/ke-stazeni/
mailto:jan.kulich@a11.cz
mailto:no_reply@apple.com


 

 3 z 4 

 

 

 

 

 

 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Každá ze smluvních stran vystaví druhé smluvní straně za poskytnuté plnění ve smyslu ustanovení 

článku III. této Smlouvy fakturu – daňový doklad, a to následujícím způsobem: 

• A11 na částku dodaného plnění 258 000 Kč + DPH 21% a to k 30.06.2023 

• Klub na částku dodaného plnění 258 000 Kč + DPH 21% a to k 30.06.2023 

2. Vzhledem ke kompenzačnímu charakteru se obě smluvní strany dohodly, že si objem vzájemného 

plnění do souhrnné výše 258 000 Kč bez DPH vzájemně vyfakturují a započtou s tím, že na 

fakturách bude uvedeno ”Neproplácet – reciproční plnění”. Zápočet se nedotýká povinnosti obou 

stran odvést DPH podle platných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že vzájemné 

pohledávky dle faktur – daňových dokladů budou započteny nejpozději do 31.07.2023.  

3. V případě, že některá ze stran neposkytne plnění sjednané v této Smlouvě nebo ho neposkytne v plném 

rozsahu, vzniká druhé smluvní straně nárok na zaplacení rozdílu mezi plněním, které obdržela, a 

plněním, které poskytla. Tento rozdíl bude uhrazen na základě faktury nejpozději do 31.12.2023. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit jen se souhlasem obou smluvních stran, a to formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a končí vzájemným 

vyrovnáním. 

4. V případě, že kterákoliv ze stran porušila či porušuje závažným způsobem své povinnosti, přičemž na 

tuto skutečnost byla upozorněna a závadný stav neodstranila ani v poskytnuté přiměřené lhůtě, je 

druhá strana oprávněna od Smlouvy jednostranně odstoupit. Smlouva zaniká ke dni, v němž byla 

vůle od Smlouvy odstoupit v písemné podobě doručena druhé straně. 

5. V případě rozdílných sazeb DPH u plnění A 11 a partnera je smluvní strana s nižší sazbou DPH 

povinna vzniklý rozdíl uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet druhé smluvní strany 

do 30 dnů ode dne obdržení faktury tak, aby byla zachována barterová povaha této smlouvy a 

rovnost plnění. 

6. V záležitostech touto Smlouvou výslovně neupravených se vztahy vzniklé z této Smlouvy řídí 

právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními podle zákona č. 89/2012 

Sb. občanského zákoníku. 

 

 

 

 

V Praze dne: 16.8.2022 V Opavě. Dne 5.9.2022 



 

 4 z 4 

  

 ………………………………………………… 

 Mgr. Aleš Zavoral, jednatel společnosti 

 A11 s.r.o. 

……………………………………………………… 

Lukáš Petřík, předseda představenstva 

Slezský fotbalový club Opava a.s. 

……………………………………………………… 

Roman Kovář, místopředseda představenstva 

Slezský fotbalový club Opava a.s. 


